rozsahu 170 m2,  diel 1   geometrického  plánu 240-1/2021 1 066,10 znižuje 

Vecné bremeno   na parcele  KN - C číslo 1311/1 (LV č.1860), k.ú. Tomášov v 
rozsahu 535 m2,  diel 2  geometrického  plánu 240-1/2021 3 355,31 znižuje 

Spolu VŠH 4 421,41  

Zaokrúhlene  4 420,00  

Slovom: Štyritisícštyristodvadsať Eur 

V Bratislave, dňa 19.05.2022 Ing. Miroslav Velko 

IV. PRÍLOHY 

Písomná objednávka  zo dňa  25.3.2022 , 
Informatívny     výpis z listu vlastníctva č. 1860, k.ú. Tomášov vytvorený cez katastrálny portál dňa 28.04.2022 , 
Informatívne kópie z katastrálnej mapy  pre parcely C-KN číslo 339/2, 1311/1, k.ú.